

# دعویای ۲ خواهر

**گروه حوادث/ زن سارق که با شگردی خاص مردان را قربانی سرقت های خود می کرد وقتی برسرگم شدن اموال مسروقه با خواهرش درگیر شد راز سرقت هایش لو رفت.**

## راز سرقت از مردان را برملا کرد

بدهم، زهره تمام وسایل با ارزش و گرانیقیمت خانها را به سرقت برده بود. برای یافتن ردی از زهره با همسان دوستم تماس گرفتم اما وقتی گفت زهره همین بلا را سرا و هم آورده بود فهمیدم این زن یک سارق حرفه ای است و با این شگرد از مردان کلاهبرداری و سرقت می کند.

### فربیب مردان در فضای مجازی

با شکایت مهندس جوان، بازپرس دادسرای ویژه سرقت دستور بازداشت زن جوان را صادر کرد. در ادامه تحقیقات مأموران با شکایت های مشابه مواجه شدند. زهره، در شبکه های اجتماعی، با مردان جوان آشنا شده و به بهانه های مختلف به خانه آنها رفته و با جای یا آبیومه مسوم، آنها را بی هوش و نقشه سرقت هایش را اجرا می کرد.

وی ادامه داد: زهره آن شب به خانها آمد و حتی شروع به تمیز کردن خانها کرد بعد هم چای درست کرد و برایم آورد اما چای را که خوردم از هوش رفته نمی دانم که بی هوش امد اما خودم را روی تخت بیمارستان دیدم. این اتفاق باعث شد سفر کاری ام را که به یکی از کشورهای خارجی بود از دست

مثل خودش دزد هستم. اما در این میان زن جوان نیز با دیدن مأموران سعی داشت مخفیانه فرار کند که مأموران به وی مشکوک شده و او را بازداشت کردند. بررسی ها نشان می داد دو زن خواهر هستند اما یکی از خواهرها در حالی که راز سرقت های خواهرش را فاش می کرد گفت: خواهرم زهره یک سارق حرفه ای است.

بدین ترتیب با استعلام سابقه وی مشخص شد پلیس مدتی است که در تعقیب او بوده و چند مرد از او به خاطر سرقت شکایت کرده اند. زهره که در برابر مدارک پلیسی قرار گرفته بود، به ناچار لب به اعتراف گشود. متهم ۲۴ ساله به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت در اختیار پلیس قرار داده شد و تحقیقات برای شناسایی سایر جرائم احتمالی او ادامه دارد.

### گفتگو با زن سارق

**سر چه موضوعی با خواهرت دعوا می کردی؟**  
خواهرم اموال را برداشته و هر چه به او می گویم وسایل را پس بده، قبول نمی کند و می گوید دست او نیست. **از کجا مطمئن او برداشته؟**  
تنها کسی که از ماجرای سرقت های



## حوادث

### حوادث جهان

### ۴ کشته در خروج قطار هندی از ریل

خروج ۲۱ واگن قطار سریع السیر از ریل در ایالت «بهار» هندوستان، دست کم چهار کشته و ۷۰ زخمی برجا گذاشت.

به گزارش الجزیره، این قطار سریع السیر اوایل روز چهارشنبه از ریل خارج شد. رسانه های محلی و مقامات هند مرگ چهار نفر را در این حادثه تأیید کرده اند، با این حال تاکنون گزارشی در مورد علت وقوع

این حادثه منتشر نشده است. با این حال راه آهن هندوستان به خانواده قربانیان حدود ۱۲ ساعت پس از حادثه غرامت پرداخت کرد. در همین حال، وزیر راه آهن هند در شبکه های اجتماعی اعلام کرد که در گزارشی که به امضای شش نفر از مسئولان راه آهن رسیده، آمده است: «به نظر می رسد خروج از ریل به دلیل نقص در ریل ها رخ داده است». با این حال، دیگر مسئولان راه آهن خاطرنشان کردند که قطار زمانی که با سرعت زیاد حرکت می کرد، با ترمز ناگهانی متوقف شد.

### مرگ زن ۱۰۴ ساله پس از ثبت رکورد گینس

دوروتی هوفنر که ۱۰۴ سال سن داشت حدود ۱۰ روز قبل با هلیکوپتر به آسمان رفت و از آنجا به سمت زمین شیرجه زد تا سقوط آزاد را تجربه کند. او با این اقدام شکفت انگیز توانست رکورد سنی سقوط آزاد جهانی را یک سال ارتقا دهد و نام خود را در کتاب گینس ثبت کند.

پیش تر این رکورد در دستان پیروز سوتدی ۱۰۳ ساله بود. اما چند روز

بعد خبر مرگ پیروز منتشر شد. برخی علت مرگ او را فشار وارده بر قلبش بر اثر تجربه سقوط آزاد بیانی می کنند و برخی دیگر معتقدند او کاری را که دوست داشت انجام داد و وقتی به آرزویش رسید، جان سپرد.

### سرقت های میهمان ناخوانده عروسی ها

چندی پیش عروس و دامادی در می سی سی پی، روز عروسی خود متوجه زن غریبه ای در مراسم شدند که بعد معلوم شد او دزد سریالی چندین مراسم عروسی در چند ایالت از امریکا، از جمله در می سی سی پی، آلاباما و تنسی بوده است. ساندرالین هنسون، زن ۵۷ ساله به اتهام سرقت پول و کارت اعتباری از کیف عروس و داماد البته برخی از میهمان های عروسی های مختلف تحت تعقیب بوده و سرانجام در عروسی زوج اهل می سی سی پی، گم می افتد و تحویل پلیس داده می شود. در واقع خواهر عروس، متوجه حضور این زن غریبه در مراسم عروسی خواهرش می شود و او را می بیند که در اتاق عروس در حال قدم زدن است و در همان حال تکه ای از کیک عروسی را می خورد. پیش از این، هنسون سال ۲۰۱۹، به اتهام سرقت هدایای عروسی از دو عروس در آلاباما و در سال ۲۰۲۱، هدایای عروسی، پول نقد و کارت های هدیه به ارزش ۱۰۰۰ دلار، دستگیر و به ۵ سال حبس تعلیقی محکوم شده بود. او این بار روانه زندان شد.

### زنان و کودکان، قربانیان اصلی زلزله افغانستان

مقامات سازمان ملل گزارش دادند که بیش از ۹۰ درصد افرادی که در زمین لرزه ۶،۳ ریشتری غرب افغانستان کشته شدند، زنان و کودکان بودند. به گزارش آسوشیئد پریس، یک مقام یونیسف در هرات گفت که زنان و کودکان به احتمال زیاد در هنگام وقوع زمین لرزه در حوالی صبح در خانه بوده اند. اولین زمین لرزه صبح شنبه هفته گذشته رخ داد، مردم فکر کردند که یک انفجار به وقوع پیوسته است و به همین دلیل به سمت خانه هایشان دویدند. «عرفان الله شرفزوی»، سخنگوی جمعیت هلال احمر افغانستان اعلام کرد: عملیات اواربرداری در برخی مناطق همچنان ادامه دارد اما عملیات جست و جو و نجات با موفقیت به پایان رسید و هیچ کس زخمی نمانده است. هرچند آمارها درباره قربانیان متناقض است اما مقامات طالبان از کشته شدن بیش از ۲۴۰۰ نفر خبر داده اند.

### کشف گنج قدیمی در شومینه سنگی

باستان شناسانی که در حال حفاری بقایای یک کلبه شکاری در منطقه گلنکو اسکاتلند بودند، یک انبار سکه در شومینه سنگی پیدا کردند که ممکن است متعلق به رئیس قبیله ای باشد که در یک قتل عام در قرن هفدهم کشته شده است. این منطقه به دلیل درگیری خونین بین قبیله مک دونالد و نیروهای دولتی که در سال ۱۶۹۲ رخ داد، مشهور است. کاوش باستان شناسی که در تابستان امسال توسط دانشگاه گلاسکو انجام شد، در خانه ای بود که نوعی اقامتگاه شکار و تالار جشن به شمار می رفت که توسط رئیس قبیله در دوران تصدی وی از سال ۱۶۴۶ تا ۱۶۹۲ استفاده می شد. تیم حفاری همچنین سفال، شیشه و مواد چرم کاری، سنجاق و چرخش های دوکی که از جمله اقسام معمول روزمره است را نیز بدست آوردند. اما آنها از کشف یک گلدان پر از سکه که در شومینه بزرگ پنهان شده بود، شگفت زده شدند.

### پایان عملیات انتقال لاشه زیر دریایی تایتان

بقایای احتمالی انسانی و سایر بقایای زیر دریایی تایتان که در مسیر کاوش لاشه کشتی «تایتانیک» منفجر شده بود، کشف شد. طی این انفجار همه پنج سرنشین زیر دریایی کشته شده بودند. به گزارش یورونیوز، گارد ساحلی امریکا گفت که بازایی و انتقال بخش های باقی مانده از این شناور چهارشنبه گذشته به پایان رسیده است. چند ماه پیش که این حادثه رخ داد، سرنوشت سرنشینان زیر دریایی تایتان در سرتاسر جهان خبرساز شده بود و امدادگران از زمین و آسمان به دنبال پیدا کردن این زیر دریایی بودند. گارد ساحلی امریکا گفت که بقایای احتمالی انسانی با دقت از درون لاشه زیر دریایی بیرون کشیده شده و برای تجزیه و تحلیل منتقل شده است. سه انگلیسی به نام های همیشه هاردینگ میلیارد، شاهزاده داوود تاجر و پسرش سلیمان، همراه با استاکتون راش، مدیرعامل شرکت «اوشن گیت» و پیل هنری ترگولوت، کارشناس غواصی فرانسوی در این حادثه جان باختند. زیر دریایی تایتان ۱۸ ژوئن برای سفر به عمق دریا و بازدید از بقایای کشتی تایتانیک به آب انداخته شد و مدت کوتاهی پس از آن، منفجر شد که علت این حادثه هنوز اعلام نشده است.

### حمله خونین به یک مدرسه در فرانسه

حمله یک دانش آموز با چاقو به مدرسه ای در شهر «آراس» فرانسه یک کشته و دو مجروح داشت. به گزارش یورونیوز، پلیس محلی می گوید صبح جمعه در جریان حمله مردی با چاقو به دبیرستانی در فرانسه، یک معلم کشته و دو نفر دیگر زخمی شده اند. این حادثه در دبیرستان «گامبتا» در شهر ۴ هزار نفری آراس واقع در شمال شرقی فرانسه رخ داده است. رسانه های محلی نیز گزارش دادند که مهاجم یک دانش آموز سابق این مدرسه بوده است. «ژرالد دارمن»، وزیر کشور فرانسه در شبکه اجتماعی «یکس» نوشت که فرد مهاجم توسط پلیس دستگیر شده است.

## دستگیری سارقان کارگاه های شهرداری

**گروه حوادث/ ۲ سارق که از کارگاه های شهرداری، تجهیزات شهری سرقت می کردند دستگیر شدند.**  
سرهنگ کیانوش نظری سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت در این باره گفت: با وقوع چند فقره سرقت اموال از شهرداری و تجهیزات شهری در محدوده خیابان سلامت، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۶۱ ایوبدر قرار گرفت و مأموران با حضور در محل های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارقان را شناسایی کنند. این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه

## دستبند پلیس بر دستان قاتل فراری

**گروه حوادث/ عامل قتل در یکی از کارگاه های شهرستان ری پس از ۲ ماه فرار دستگیر شد.**  
سرهنگ محمد قاسم طر هانی فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از کارگاه های محدوده «خاورشهر» شهرستان ری بر اثر درگیری در مرداد امسال، در خلال روند رسیدگی به پرونده شناسایی و دستگیری قاتل متواری در دستور کار مأموران کلانتری ۱۷۷ این فرماندهی قرار گرفت.

### دادگاه خانواده

توضیح دهد. سعید سرش را با شرمندگی پایین انداخت و گفت: بله درست است اما من از آن خانه بیرون آمدم چون نمی خواستم مثل پدرم باشم. او آنقدر مادرم را آزار داد که دق کرد و مرد. وقتی مادرم را از دست دادم از آن خانه بیرون آمدم. خودم روی پای خودم ایستادم و زندگی ام را ساختم. من به همسرم دروغ گفتم چون عاشقش بودم و نمی خواستم او را از دست بدهم اگر خانواده مرا می دید هرگز حاضر نمی شد با من ازدواج کند. او از خانواده اصیل و خوبی است، من می خواستم با این ازدواج خودم را بالا بکشم حالا هم از همسرم می خواهم مرا ببخشد.

**امیرحسین صفدری کارشناس حقوقی**  
در این پرونده مقصر اصلی بی شک سعید است که با دروغگویی و خودخواهی تمام قصد داشته دختر مورد علاقه اش را به دست بیاورد. هیچ زندگی ای بدون صداقت و تعهد و وفاداری نمره ای نخواهد داشت؛ زندگی ای که بر پایه دروغ و پنهانکاری بنا شود بی شک یک روز از بین خواهد رفت اینکه سعید یک بحران بزرگ را در خانه و خانواده اش داشته اصلاً دلیل موجهی برای دروغگویی به او نمی دهد. سعید باید بر اساس صداقت همه آنچه که واقعیت و حقیقت زندگی خودش و خانواده او بوده را می گفت و اجازه می داد دختر جوان خودش تصمیم بگیرد. از طرفی این دختر و خانواده اش هم اشتباه بزرگی مرتکب شدند که بدون تحقیق و شناخت کافی و از سر هیجان و به امید رفتن به خارج از کشور برای ازدواج جواب مثبت داده است.

زوج های جوان باید قبل از ازدواج به شناخت و درک کافی و کامل از طرف مقابل خود برسند و حتماً از دیگران در خصوص محل سکونت و رفتارهای طرف مقابل و خانواده اش در بین دوستان و همکاران و محله آنها تحقیق کنند بعد تصمیم به شروع زندگی مشترک بگیرند.



## درخواست طلاق به خاطر پدر و مادر دروغین

**گروه حوادث/ دختر جوان پس از آنکه فهمید همسرش هنگام ازدواج، پدر و مادر دوستش را به عنوان والدین اصلی خودش معرفی کرده بوده است، برای طلاق به دادگاه خانواده رفت.**

بعد از اینکه کارهای اقامت مرا درست کرد پیش آنها می روم. زندگی آرامی داشتیم تا اینکه خیلی اتفاقی راز جیبی را فهمیدم. در صفحه اینستاگرام سعید یک دختر جوان برایش کامنت گذاشته بود که داداش به بابا سر بزن حالش خوب نیست. بعد هم سریع این پیام را پاک کرد.

من که مشکوک شده بودم، ماجرا را از سعید جویا شدم اما او منکر شد و گفت اصلاً خواهر ندارد. اما من خودم به آن دختر پیام دادم و فهمیدم خواهر سعید است. از او خواستم واقعیت را برایم فاش کند، او هم مرا به خانه ای برد و همه ماجرا را با چشمان خودم دیدم. خانه که چه عرض کنم یک مخروبه که بیشتر شبیه پاتوق معتادان و خلافکارها بود. پدرش مردی معتاد و مریض بود که دیدنش وحشت کردم. آنجا فهمیدم سعید چند سال قبل خانواده اش را ترک کرده و زن و مردی هم که به خواستگاری من آمده بودند در

چند روز قبل زوج جوانی برای طلاق وارد یکی از شعبه های دادگاه خانواده شدند. قاضی که سرگرم مطالعه پرونده آنها بود پس از چند لحظه سر بلند کرد و رو به دختر جوان گفت: من درست متوجه نشدم اجازه پدر و مادر یعنی چی؟ ماجرا را از اول کامل برایم توضیح بده ببینم داستان زندگی شما چیست؟ دختر جوان آهی کشید و گفت: ما هر دو همسرن هستیم و در دانشگاه همکلاسی بودیم و با هم آشنا شدیم. من از قیافه و رفتار و ادب سعید خیلی خوشم آمده بود واقعاً پسر بادی بود و قیافه موجهی داشت. چند ماهی دوست بودیم که مادرم فهمید و گفت اگر قصد ازدواج دارد بگو با خانواده اش به خواستگاری بیایند. من هم به سعید گفتم و او به بهانه اینکه کار و کاسبی ندارد و پدر و مادرش هم در ایران نیستند تمایلی برای خواستگاری نشان نداد اما بعد که اصرار مرا دید قبول کرد و با پدر و مادرش به خواستگاری آمدند. خانواده ها شرایط همدگر را قبول کردند و خیلی زود عقد کردیم. اما چند هفته بعد سعید گفت عمویش بیمار است و باید پدر و مادرش سریع برگردند لندن. گفته بود پدرش کارخانه دارد و